Contrato no- 111/2013; Data de Assinatura: 03/06/13; Contratada:
11.250.876/0001-02/CAMILA CRISTINA PEREIRA; Objeto: AQUI-
SIÇÃO DE BERMUDA PARA CARTEIRO MASC/FEM (LOTE
01); Origem: Pregão Eletrônico 13000011/2013; Vigência: 03/06/13 a
03/06/14; Valor Total: R$ 379.973,75 (trezentos e setenta e nove mil,
novecentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos).

Contrato no- 136/2013; Data de Assinatura: 03/06/13; Contratada:
67.129.833/0001-28/AMANA KEY DESENVOLVIMENTO EDU-
CACÃO LTDA; Objeto: Inscrição de 50 (cinquenta) colaboradores da
ECT no evento "APG Middle - Programa de Gestão Avançada";

[...]

Data da Assinatura:
03/06/13; Contratada: 04.931.313/0001-14/ACIAT COMERCIAL LT-
DA ME; Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER SAM-
SUNG ML-3471ND-10000P (LOTE 02); Origem: Pregão Eletrônico
13000046/2013; Vigência: de 03/06/13 a 03/06/14; Valor Total: R$
156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).

Roque
Retângulo